[image: image1.png]

[image: image2.jpg]1L
-

Y

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

   ЕВПАТОРИЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
Р Е Ш Е Н И Е

                                             II созыв

                                         Сессия № 27
29.01.2021                                      г. Евпатория
        № 2-27/4
Об избрании заместителя председателя
Евпаторийского городского совета
Республики Крым

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014г. №54- ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», руководствуясь ст. 47 Устава муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым, ст. 42 Регламента Евпаторийского городского совета, утвержденного решением Евпаторийского городского совета Республики Крым                             от 23.09.2016г. № 1-43/1, -
городской совет РЕШИЛ:
1. Избрать заместителем председателя Евпаторийского городского совета Республики Крым II созыва Леонову Эммилию Михайловну, депутата Евпаторийского городского совета Республики Крым второго созыва, избранного по одномандатному избирательному округу   № 3 от Евпаторийского местного отделения Крымского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2. Приступить к исполнению обязанностей  заместителя председателя Евпаторийского городского совета Республики Крым II созыва с 08.02.2021г.

3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  принятия и подлежит обнародованию на официальном сайте Правительства Республики Крым – http://rk.gov.ru в разделе: муниципальные образования, подраздел – Евпатория, а также на официальном сайте муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым – http://my-evp.ru в разделе Документы, подраздел – Документы городского совета в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования.

        4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель
  Евпаторийского городского совета

                               О.В. Харитоненко